
40568                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 20-6-2024

COMUNE DI ORIA
Estratto deliberazione C.C. 5 giugno 2024, n. 33
SEMPLIFICAZIONE PROCEDIMENTALE PER L’APPLICAZIONE DELL’INDICE DI FABBRICABILITÀ FONDIARIA 
PARI A 0,10 MC/MQ NELLE ZONE AGRICOLE PER LA REALIZZAZIONE DI NUOVI FABBRICATI FUNZIONALI 
NECESSARI ALLA CONDUZIONE DEL FONDO E ALL’ESERCIZIO DELL’ATTIVITÀ AGRICOLA. ADOZIONE DELLA 
VARIANTE ALLE NTA DEL PDF VIGENTE.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che:

omissis

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui s’intendono tutte riportate quale parte integrante e 
sostanziale del presente atto,

DI ADOTTARE ai sensi del combinato disposto dall’art. 12, comma 3, lettera e-ter), della LR n. 20/2001 e 
dell’art. 16 L.R. 56/1980, la variante non sostanziale alle NTA del PdF vigente, riguardante una semplificazione 
procedimentale, ovvero la possibilità di utilizzare per la realizzazione di annessi rustici e fabbricati strumentali 
alla conduzione del fondo un I.F.F. pari allo 0,10 mc/mq, senza la necessità di alcuna procedura finalizzata al 
riconoscimento dell’interesse pubblico da parte del Consiglio Comunale;

DI STABILIRE, ai sensi dell’art. 16 della L.R. n. 56/1980, che la variante di cui alla presente deliberazione sia 
depositata per 30 giorni presso la Segreteria del Comune durante i quali chiunque può prenderne visione.

omissis

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Antonio DATTIS


